๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๑๒๘๐+๖๐๐-กม.๑๒๘๐+๖๒๐

S/B ทล ๔๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ปริศนา โชติ ปริศนา โชติปริศนา โชติปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)